VARIAZIONE STANZIAMENTI BILANCIO GESTIONALE 2015

SPESA

DIP

DG

uob

Capitolo

Denominazione

Missione

Programma

Titolo

Macroaggre
gato

IV Lilello piano dei
conti

COFOG

Codice
identificativo
UE

Siope

Ric/Non Ric

Perimetro
sanita

Correlazioni

VARIAZIONE
COMPETENZA
+

VARIAZIONE
CASSA

+

VARIAZIONE
COMPETENZA

VARIAZIONE CASSA

40

03

91

AUTONOMIA CONTABILE DEL CONSIGLIO|
REGIONALE (ART. 4 L.R. 7/2002).

104

1.04.01.04.000

01.1

10503

2.500.000,00

2.500.000,00

55

06

367

SPESE PER LA GESTIONE DEL GLOBAL|
MEDIUM TERM NOTE PROGRAMME

103

1.03.02.17.000

01.1

1.03.01

8.836,00

8.836,00

40

91

521

FONDO PER LA MANUTENZIONE|
ORDINARIA DEGLI EDIFICI DI CULTO

104

1.04.04.01.000

08.2

10603

1.500.000,00

1.500.000,00

55

09

549

COMMISSIONI PER SERVIZI PER IL CONTO
CORRENTE POSTALE UNICO DEDICATO!
ALLE ENTRATE REGIONALI.

103

1.03.02.17.000

01.1

10301

50.000,00

50.000,00

55

562

RIVERSAMENTO  ALLO  STATO DEL|
MAGGIOR GETTITO DELLA  TASSA|
/AUTOMOBILISTICA EX ART. 1, COMMI 235 E|
322, LEGGE N. 296/2006

109

1.09.99.01.000

01.1

10901

500.000,00

500.000,00

53

02

678

FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE|
PUBBLICHE.

203

2.03.01.02.000

01.8

20203

2.000.000,00

2.000.000,00

54

05

847

SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI ED|
INIZIATIVE PER LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO.

104

1.04.04.01.000

10603

500.000,00

500.000,00

51

01

00

953

REISCRIZIONE PER PAGAMENTO SOMME|
COLPITE DA PERENZIONE AMMINISTRATIVA|
Al SENSI DELL'ART.42 LEGGE REGIONALE
7/2002.PARTE CAPITALE.

205

2.05.99.99.000

01.3

20603

29.912.626,12

55

13

02

1010

FONDO SPESE IMPREVISTE (ART. 28, LR,
30/04/2002 N. 7).

20

110

1.10.01.01.000

01.1

11002

9.804.993,00

9.804.993,00

50.000,00

50.000,00

55

13

02

1012

FONDO DI RISERVA DI CASSA.

20

110

1.10.01.01.000

01.1

11004

29.912.626,12

52

04

14

1038

FONDO COPERTURA DISAVANZI SANITA"

13

204

2.04.16.02.000

07.1/07.2/0
7.3/07.4

20203

5.610.000,00

5.610.000,00

52

05

1238

SPESE CORRENTI INERENTI ALLA|
GESTIONE DEL TERMOVALIZZATORE DI

103

1.03.02.13.000

05.1

10301

2998

2.000.000,00

2.000.000,00

55

1241

IVA SU INTROITI DERIVANTI DALLA
GESTIONE DEL TERMOVALORIZZATORE DI
ACERRRA

110

1.10.03.01.000

05.1

10801

2998

18.500.000,00

18.500.000,00

52

05

1244

CONTRIBUTO PER L RISTORO
AMBIENTALE AL COMUNE DI ACERRA

104

1.04.01.02.000

10503

2998

2.000.000,00

2.000.000,00

52

05

1624

FONDO ACCANTONAMENTO PER
DISMISSIONE TERMOVALIZZATORE

110

1.10.01.99.000

11101

2998

1.500.000,00

1.500.000,00

55

2489

FONDO COPERTURA QUOTE REGIONALI
PROGRAMMI COFINANZIATI

203

2.03.03.03.000

2.03.02

16.844.992,00

16.844.992,00

52

06

2491

PROGRAMMA PER LO SVILUPPO RURALE|
2007/2013 - FEARS - QUOTA REGIONALE.
INTEGRAZIONE IMPOSTA VALORE|

202

2.02.03.05.000

04.2

20801

10.000,00

10.000,00

52

06

2492

PROGRAMMA PER LO SVILUPPO RURALE|
2007/2013 - FEASR - QUOTA REGIONALE.

203

2.03.01.02.000

04.2

20203

9.850.000,00

9.850.000,00

52

06

2493

PROGRAMMA PER LO SVILUPPO RURALE|
2007/2013 - FEASR - QUOTA REGIONALE.
CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI ALLE|
IMPRESE

203

2.03.03.03.000

20302

140.000,00

140.000,00

54

02

7837

CONTRIBUTO A FAVORE DELLE
ISTITUZIONI  SOCIALI PRIVATE CHE S|
OCCUPANO  DELLE  PERSONE CON
DISABILITA' VISIVA E PLURISENSORIALE

104

1.04.04.01.000

1.06.03

500.000,00

500.000,00

54

01

7864

CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE DEI
PORTATORI DI HANDICAP. ATTUAZIONE
ART. 26, L.R. 15/3/84, N. 11 E D.G.R. N. 3152
DEL 28/06/2002.

104

1.04.01.02.000

10.1

10503

25

525.000,00

525.000,00

54

02

7874

INTERVENTI PER LA DIGNITA' E LA
CITTADINANZA SOCIALE (L.R. 23/10/2007,
N.11). TRASFERIMENTI CORRENTI AD|
AMMINISTRAZIONI LOCALI

104

1.04.01.02.000

10503

14.150.000,00

14.150.000,00

54

02

7895

INTERVENTI PER LA DIGNITA' E LA
CITTADINANZA SOCIALE (L.R. 23/10/2007, N.|
11). TRASFERIMENTI CORRENTI Al
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

104

1.04.04.01.000

10603

25

525.000,00

525.000,00

55

06

9054

RATEI DELLA REGIONE IN CONTO
INTERESSI PER IL MUTUO ACCESO PER IL|
RIPIANO  DELLA  MAGGIORE  SPESA
SANITARIA 1995 - 1999 E ANNO 2000

50

107

1.07.05.04.000

01.7

107 04

350.000,00

350.000,00

55

06

9064

AMMORTAMENTO MUTUI CON ONERI A
CARICO DELLA REGIONE PER

L
R

50

107

1.07.05.04.000

01.7

107 04

358.836,00

358.836,00

55

06

9106

PRESTITO OBBLIGAZIONARIO SCADENZA
/ANNO 2036

50

404

4.04.04.01.000

01.7

30402

700.000,00

700.000,00

pag. 2

54.738.829,00 84.651.455,12 35.738.828,00

65.651.454,12

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 49 del  10 Agosto 2015

