## VARIAZIONE STANZIAMENTI BILANCIO GESTIONALE 2015

## SPESA

DIP	DG	UOD	Capitolo	Denominazione	Missione	Programma	Titolo	Macroaggre gato	IV Lilello piano dei conti	COFOG	Codice identificativo UE	Siope	Ric/Non Ric	Perimetro sanità	Correlazioni	VARIAZIONE COMPETENZA +	VARIAZIONE CASSA +	VARIAZIONE COMPETENZA	VARIAZIONE CASSA
40	03	91	8	AUTONOMIA CONTABILE DEL CONSIGLIO REGIONALE (ART. 4 L.R. 7/2002).	1	1	1	104	1.04.01.04.000	01.1	8	1 05 03	3	3				2.500.000,00	2.500.000,0
55	13	06	367	SPESE PER LA GESTIONE DEL GLOBAL MEDIUM TERM NOTE PROGRAMME	1	3	1	103	1.03.02.17.000	01.1	8	1.03.01	3	3		8.836,00	8.836,00		
40	03	91	521	FONDO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI EDIFICI DI CULTO	5	1	1	104	1.04.04.01.000	08.2	8	1 06 03	4	3				1.500.000,00	1.500.000,0
55	13	09	549	COMMISSIONI PER SERVIZI PER IL CONTO CORRENTE POSTALE UNICO DEDICATO ALLE ENTRATE REGIONALI.	1	4	1	103	1.03.02.17.000	01.1	8	1 03 01	3	3		50.000,00	50.000,00		
55	13	10	562	RIVERSAMENTO ALLO STATO DEL MAGGIOR GETTITO DELLA TASSA AUTOMOBILISTICA EX ART. 1, COMMI 235 E 322, LEGGE N. 296/2006	1	4	1	109	1.09.99.01.000	01.1	8	1 09 01	4	3				500.000,00	500.000,0
53	08	02	678	FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE.	18	1	2	203	2.03.01.02.000	01.8	8	2 02 03	4	3				2.000.000,00	2.000.000,0
54	12	05	847	SPESE PER ATTIVITA' CULTURALI ED INIZIATIVE PER LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO.	5	2	1	104	1.04.04.01.000	08.2	8	1 06 03	4	3		500.000,00	500.000,00		
51	01	00	953	REISCRIZIONE PER PAGAMENTO SOMME COLPITE DA PERENZIONE AMMINISTRATIVA AI SENSI DELL'ART.42 LEGGE REGIONALE 7/2002.PARTE CAPITALE.	1	11	2	205	2.05.99.99.000	01.3	8	2 06 03	4	3			29.912.626,12		
55	13	02	1010	FONDO SPESE IMPREVISTE (ART. 28, L.R. 30/04/2002 N. 7).	20	1	1	110	1.10.01.01.000	01.1	8	1 10 02	4	3		9.804.993,00	9.804.993,00	50.000,00	50.000,0
55	13	02	1012	FONDO DI RISERVA DI CASSA. FONDO COPERTURA DISAVANZI SANITA'	20	1	1	110	1.10.01.01.000	01.1	8	1 10 04	3	3					29.912.626,1
52	04	14	1038		13	4	2	204	2.04.16.02.000	7.3/07.4	8	2 02 03	3	4				5.610.000,00	5.610.000,0
52	05	12	1238	SPESE CORRENTI INERENTI ALLA GESTIONE DEL TERMOVALIZZATORE DI	9	3	1	103	1.03.02.13.000	05.1	8	1 03 01	3	3	2998			2.000.000,00	2.000.000,0
55	13	12	1241	IVA SU INTROITI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEL TERMOVALORIZZATORE DI ACERRRA	9	3	1	110	1.10.03.01.000	05.1	8	1 08 01	3	3	2998	18.500.000,00	18.500.000,00		
52	05	12	1244	CONTRIBUTO PER IL RISTORO AMBIENTALE AL COMUNE DI ACERRA	9	3	1	104	1.04.01.02.000	05.1	8	1 05 03	4	3	2998			2.000.000,00	2.000.000,0
52	05	12	1624	FONDO ACCANTONAMENTO PER DISMISSIONE TERMOVALIZZATORE	9	3	1	110	1.10.01.99.000	05.1	8	1 11 01	4	3	2998			1.500.000,00	1.500.000,0
55	13	02	2489	FONDO COPERTURA QUOTE REGIONALI PROGRAMMI COFINANZIATI	1	3	2	203	2.03.03.03.000	01.3	8	2.03.02	4	3				16.844.992,00	16.844.992,0
52	06	14	2491	PROGRAMMA PER LO SVILUPPO RURALE 2007/2013 - FEARS - QUOTA REGIONALE. INTEGRAZIONE IMPOSTA VALORE	16	3	2	202	2.02.03.05.000	04.2	7	2 08 01	4	3		10.000,00	10.000,00		
52	06	14	2492	PROGRAMMA PER LO SVILUPPO RURALE 2007/2013 - FEASR - QUOTA REGIONALE.	16	3	2	203	2.03.01.02.000	04.2	7	2 02 03	4	3		9.850.000,00	9.850.000,00		
52	06	14	2493	PROGRAMMA PER LO SVILUPPO RURALE 2007/2013 - FEASR - QUOTA REGIONALE. CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI ALLE IMPRESE	16	3	2	203	2.03.03.03.000	04.2	7	2 03 02	4	3		140.000,00	140.000,00		
54	12	02	7837	CONTRIBUTO A FAVORE DELLE ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE CHE SI OCCUPANO DELLE PERSONE CON DISABILITA' VISIVA E PLURISENSORIALE	12	7	1	104	1.04.04.01.000	10.9	8	1.06.03	4	3		500.000,00	500.000,00		
54	12	01	7864	CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE DEI PORTATORI DI HANDICAP. ATTUAZIONE ART. 26, L.R. 15/3/84, N. 11 E D.G.R. N. 3152 DEL 28/06/2002.	12	2	1	104	1.04.01.02.000	10.1	8	1 05 03	3	3	25	525.000,00	525.000,00		
54	12	02	7874	INTERVENTI PER LA DIGNITA' E LA CITTADINANZA SOCIALE (L.R. 23/10/2007, N.11). TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI	12	7	1	104	1.04.01.02.000	10.9	8	1 05 03	4	3		14.150.000,00	14.150.000,00		
54	12	02	7895	INTERVENTI PER LA DIGNITA' E LA CITTADINANZA SOCIALE (L.R. 23/10/2007, N. 11). TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	12	7	1	104	1.04.04.01.000	10.9	8	1 06 03	3	3	25			525.000,00	525.000,0
55	13	06	9054	RATEI DELLA REGIONE IN CONTO INTERESSI PER IL MUTUO ACCESO PER IL RIPIANO DELLA MAGGIORE SPESA SANITARIA 1995 - 1999 E ANNO 2000	50	1	1	107	1.07.05.04.000	01.7	8	1 07 04	3	3				350.000,00	350.000,0
55	13	06	9064	AMMORTAMENTO MUTUI CON ONERI A CARICO DELLA REGIONE PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE PER	50	1	1	107	1.07.05.04.000	01.7	8	1 07 04	3	3				358.836,00	358.836,0
55	13	06	9106	RIMBORSO QUOTA CAPITALE EMISSIONE PRESTITO OBBLIGAZIONARIO SCADENZA ANNO 2036	50	2	4	404	4.04.04.01.000	01.7	8	3 04 02	3	3		700.000,00	700.000,00		

pag. 2